株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年１２月８日 

News Release

「プレミアム定期預金キャンペーン第2弾」を開始します！ 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2025年12月5日（金）より、「プレミアム定期預金キャンペーン第2弾」を開

始しますので、下記のとおりお知らせします。 

本キャンペーン期間中、新たなご資金で対象の定期預金にお預入れいただいたお客さまには、預入期間に応じて特

別金利を適用いたします。 

当行は今後も、お客さまのニーズに幅広くお応えできるサービスの提供につとめてまいります。